



SAKSFRAMLEGG

Saksnr	Utvalg	Møtedato
13/05	Styret for Campus Fosen KF	19.02.2013
	Kommunestyret - Bjugn kommune	

Saksbehandler: Ådne Røkkum

Vedtektsendring for Campus Fosen KF

Vedlegg:

- 1 Vedtektsendringer for Campus Fosen KF

Sakens bakgrunn og innhold:

Campus Fosen KF har behov for å oppdatere vedtektene slik at de er tilpasset dagens drift. Dette gjelder i første rekke selskapets formål, der gjeldende tekst i er slik:

Vedtektsfestet formål: *Bygge og drive (teknisk drift) Fosen Videregående Skole frem til Sør-Trøndelag fylkeskommune eventuelt overtar skolen den 01.08.09 jfr. vedtektenes § 6.*

I tillegg skal foretaket eie og drive kommunens andel av Fosen Videregående Skole og FosenHallen. Overta og utvikle Eidegården og internatbygningene til kompetansesentre for nærings- og kulturutvikling. Foretaket kan delta på eiersiden i andre selskaper når det ligger innenfor foretakets formål og de rammer kommuneloven og eventuelt andre lover/forskrifter angir for kommunens deltagelse i selskaper/forretningsdrift. Foretaket kan også leie inn eiendomsmasse når dette tjener de formål foretaket skal ivareta. Foretaket kan påta seg andre oppgaver som kommunestyret pålegger foretaket. Foretaket kan delta på eiersiden i andre selskaper når det innenfor foretakets formål og de rammer kommuneloven og eventuelt andre lover/forskrifter angir for kommunens deltagelse i selskaper/forretningsdrift. Foretaket kan også leie inn eiendomsmasse og inngår fremleiekontrakt når dette tjener de formål foretaket skal ivareta. Foretaket kan påta seg andre oppgaver kommunestyret pålegger foretaket.

Forslag til ny tekst er som følger:

Foretakets formål er å eie, drive og utvikle Bjugn Kulturbus, FosenHallen, Bjugn Kultursenter, Bjugn Kompetansesenter og Bjugn Musikkerksted.

Foretaket kan delta på eiersiden i andre selskaper når det ligger innenfor foretakets formål og de rammer kommuneloven og eventuelt andre lover/forskrifter angir for kommunens deltagelse i selskaper/forretningsdrift.

Foretaket kan også leie inn eiendomsmasse og inngå fremleiekontrakt når dette tjener de formål foretaket skal ivareta.

Foretaket kan påta seg andre oppgaver som kommunestyret pålegger foretaket.

Oppsummering:

For at vedtektene for Campus Fosen KF skal være i tråd med dagens virksomhet er det nødvendig med en vedtektsendring. Dette har først og fremst en sammenheng med at

oppgavene med å bygge og eie Fosen videregående skole er historie, etter at skoleanlegget ble solgt til Sør-Trøndelag fylkeskommune.

Styreleders innstilling:

Vedtektene for Campus Fosen KF endres slik beskrevet i saksframlegget, med vedlegg.

Saksprotokoll i Styret for Campus Fosen KF - 19.02.2013

Styreleders innstilling enstemmig vedtatt.